

# **CKJ 3143 Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab**

Orebyvej 173, 4990 Sakskøbing

CVR-nr. 34 04 79 95

## **Årsrapport**

**1. maj 2019 - 30. april 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. januar 2021.

---

Christian Knud Jørgensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. maj 2019 - 30. april 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	CKJ 3143 Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Orebyvej 173 4990 Sakskøbing
	CVR-nr.: 34 04 79 95
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
<b>Direktion</b>	Christian Knud Jørgensen, direktør
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Dattervirksomhed</b>	Franske Vingårde Invest ApS, Sakskøbing

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og besidde kapitalandele i Beierholm Statsautoriseret Revisionspartnerselskab samt i andre erhvervsdrivende virksomheder og hermed beslægtet aktivitet.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 3.832.843 kr. mod 2.897.378 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter balancedagen ikke opstået forhold som påvirker virksomhedens økonomiske situation i en grad som forrykker konklusionen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse 1. maj - 30. april**

<u>Note</u>	<u>2019/20</u> <u>kr.</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.073.648</b>	<b>4.232.722</b>
1 Personaleomkostninger	-563.406	-604.708
<b>Resultat af primær drift</b>	<b>3.510.242</b>	<b>3.628.014</b>
Dagsværdiregulering af andre kapitalandele og værdipapirer	932.135	0
2 Andre finansielle indtægter	530.375	86.573
Øvrige finansielle omkostninger	-72.244	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>4.900.508</b>	<b>3.714.587</b>
Skat af årets resultat	-1.067.665	-817.209
<b>Årets resultat</b>	<b>3.832.843</b>	<b>2.897.378</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	105.800
Overføres til overført resultat	3.719.843	2.791.578
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.832.843</b>	<b>2.897.378</b>

**Balance 30. april**

<b>Aktiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	242.000	242.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.815.518	7.608.025
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	15.506.947	11.018.300
Andre værdipapirer og kapitalandele	6.630.896	6.445.054
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>28.195.361</u>	<u>25.313.379</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>28.195.361</u></b>	<b><u>25.313.379</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	7.628.238	2.736.657
Tilgodehavender i alt	<u>7.628.238</u>	<u>2.736.657</u>
Likvide beholdninger	529.863	6.312.146
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>8.158.101</u></b>	<b><u>9.048.803</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>36.353.462</u></b>	<b><u>34.362.182</u></b>

**Balance 30. april**

<b>Passiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	30.117.640	26.291.997
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	105.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>30.310.640</u></b>	<b><u>26.477.797</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	1.713.746	1.262.376
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>1.713.746</u></b>	<b><u>1.262.376</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	118.995	667.590
Skyldig sambeskatningsbidrag	17.143	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	136.138	667.590
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	4.172.070	1.918.045
Selskabsskat	1.190	4.030.761
Anden gæld	19.678	5.613
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.192.938	5.954.419
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>4.329.076</u></b>	<b><u>6.622.009</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>36.353.462</u></b>	<b><u>34.362.182</u></b>

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****4 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. maj 2019	80.000	26.291.997	105.800	26.477.797
Udbytte 2018/19 ikke vedtaget af generalforsamlingen	0	105.800	-105.800	0
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.719.843	113.000	3.832.843
	<b>80.000</b>	<b>30.117.640</b>	<b>113.000</b>	<b>30.310.640</b>

## Noter

---

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	563.406	604.708
	<b>563.406</b>	<b>604.708</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	393.531	5.078
Renter fra tilknyttede virksomheder	136.844	81.495
	<b>530.375</b>	<b>86.573</b>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har overfor kreditinstitutter i datterselskab afgivet tilbagetrædelseserklæring vedrørende selskabets tilgodehavende til datterselskabet pr. 30. april 2020

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Christian Knud Jørgensen

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-132978475659

IP: 212.98.xxx.xxx

2021-01-13 11:59:42Z

NEM ID 

## Michael Beuchert

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:96597195

IP: 188.177.xxx.xxx

2021-01-13 12:57:49Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: BS434-FBTTV-0DHD0-8XFFS-XHWEO-VFK7V

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>